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	Konkursa “Esi darba devējs Ogres novadā!”
VĒRTĒŠANAS PUNKTU TABULA
	

	
	2.kārta
	

	 
	Indulis Trapiņš
	Dana Bārbale
	
	Aija Romanovska
	Diāna Ločmele
	Ilze Linkuma
	Kopējie punkti
	Vērtētāju skaits
	Iegūtie punkti   (kopējie punkti/vērtētāju skaitu)
	

	SIA Noliktava Ogre
	12
	9,5
	
	12
	9
	9
	51,5
	5
	10,3
	

	SIA Ogres Zelta Liepa
	10
	nevērtē
	
	7
	8
	4
	29
	4
	7,25
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	Indulis Trapiņš
	Dana Bārbale
	
	Aija Romanovska
	Diāna Ločmele
	Ilze Linkuma
	Kopējais vērtējums
	
	
	

	SIA Noliktava Ogre
	atbalstu
	atbalstu
	
	atbalstu
	atbalstu
	atbalstu
	atbalstīt
	
	
	

	SIA Ogres Zelta Liepa
	atbalstu
	atbalstu
	
	atbalstu
	atbalstu
	atbalstu
	atbalstīt
	
	
	






